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Sommarakademin – för dig som jobbar i skola
och förskola
Den 17 juni välkomnar vi förskolepersonal, lärare, pedagoger och rektorer till Sommarakademin
för att manifestera dansens självklara plats i skola och förskola och barns rätt till kultur,
identitetsskapande och lärande. Dagen har temat Dans, hälsa, estetik och lärande och äger rum
i en inspirerande miljö på Värmlands museum i Karlstad. Det blir en mötesplats för
kompetensutveckling, erfarenhetsutbyten, föreläsningar och workshops. Sommarakademin
arrangeras av Stiftelsen Institutet Dans i skolan i samarbete med Karlstads kommun, Värmlands
museum, Karlstads universitet och Region Värmland med stöd av Kulturrådet. Sommarakademin
är avgiftsfri. Läs mer och anmäl dig på www.dansiskolan.se senast 5 juni.

 

Anmälan till Skapa Dans är öppen
Gillar du/ni att koreografera? Anmäl er till koreografitävlingen Skapa dans och tävla mot andra
unga koreografer. Alla nivåer och dansstilar är välkomna. Mer information och anmälan på
Region Värmlands webbplats 

 

Boka Dansväskan till skola och förskola
Dansväskan är ett pedagogiskt arbetsmaterial som inspirerar både barn och vuxna att arbeta
kreativt med dans. Dansväskan innehåller konkreta övningar, musik och rekvisita, allt som
behövs för att på ett enkelt och roligt sätt arbeta med dans i sin undervisning. Väskan riktar sig
främst till barn i åldrarna 5 - 12 år. Nu kan skolor och förskolor boka genomgångar med en
danspedagog, som också går att kombinera med workshops för eleverna, för höstterminen 2022.
Region Värmland subventionerar kostnaden med 50 procent. Läs mer om Dansväskan på
Region Värmlands webb.
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https://www.regionvarmland.se/
https://regionvarmland.se/regionvarmland/nyhetsarkiv/kulturutveckling/2022-04-28-utbudsdagarna-ar-tillbaka
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https://regionvarmland.se/dansvaskan


Ekonomiskt stöd till unga inom kulturområdet
Ungdomspengar är ett ekonomiskt stöd för att stödja ungdomars egna initiativ inom konst- och
kulturområdet och är sökbart i form av arbetsstipendier samt projekt- och arrangemangsbidrag.
Arbetsstipendiet är riktat till enskilda personer upp till 25 år för att utveckla sitt intresse inom
kulturområdet. Projekt- och arrangemangsbidraget är riktat till unga mellan 13-25 år och kan
sökas av föreningar, kommunala verksamheter och studieförbund. Läs mer på Region
Värmlands webbplats.

 

Utbudsdagarna är tillbaka i fysisk form. 
Boka 26-27 oktober
Varje år arrangeras utbudsdagar för scenkonst i Värmland. Under dessa dagar erbjuds skolor,
förskolor och bibliotek att ta del av ett utbud av scenkonst och workshops inom flera konstformer
som de sedan kan boka. Utbudsdagarna 2022 äger rum den 26-27 oktober i Wermland Operas
lokaler på Spinneriet i Karlstad. I år subventionerar Region Värmland bussresor till
Utbudsdagarna för besökare utanför Karlstads tätort med 50 procent. De fysiska dagarna
kompletteras även av en digital katalog. Varmt välkomna till årets Utbudsdagar!

Mer information och anmälan: Om Utbudsdagar för scenkonst - Kulturpoolen

 

Ny kulturstrateg barn & unga på Region
Värmland
Sedan början av året finns en ny tjänst med fokus på barn och unga på kulturavdelningen på
Region Värmland. Marian Söderholm, kulturstrateg barn & unga, har som uppgift att stötta,
främja och samordna insatser som stärker barns rätt till kultur och eget skapande. Har du frågor
eller vill komma i kontakt med Marian hittar du kontaktuppgifter här: Kontakta oss - Region
Värmland (regionvarmland.se)

 

Inspirationsfilm: Barnrätt i praktiken
Statens kulturråd har inom arbetet med Barnrätt i praktiken tagit fram en inspirationsfilm med
exempel från kulturskolan i Simrishamn. Filmen kan vara ett stöd till kommuner som vill
implementera barnrätt i praktiken. Se filmen på kulturrådet.se
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